audire. aquis immergitur: sed columba
descendit immo spiritus sanctus in colube
specie. **Q**uare autem magi huiusmodi
munera obtulerunt multiplex est ratio Pri
ma quoniam traditio antiquorum ut dicit
Remigius fuit ut nullus ad deum vlt ad
regem vacuus introierit. Desce autem
chaldei talia munera offerre consueverunt.
Secunda. que est **B**erri. Quoniam bea
te marie aurum obtulerunt propter topie
subleuatione. **A**bis contra stabuli fetore
Mirram propter membrorum pueri con
solidationem et malorum vermium expul
sionem. **T**ercia. quoniam aurum ad tribu
tum. thus ad sacrificium. mirra ad sepul
turam pertinet mortuorum. **P**er hec ergo
tria insinuat in xpo. regia potestas. diui
na maiestas et humana mortalitas **Q**uar
ta quoniam aurum significat dilectionem
thus orationem. mirra carnis mortifican
onem. et hec tria xpo debemus offerre **Q**ui
ta. per hec tria significantur tria que erant i
xpo. s. diuinitas preciosissima. anima deuot
issima et caro integra et incorrupta. **H**ec
tria significabantur per illa tria que erant i
archa. **N**am virga que floruit est caro xpi
que surrexit. ps. **E**t resurrexit caro mea. **r**c.
Tabule vbi erant scripta precepta. anima i
qua sunt omnes thesauri sapie et scie del
absconditi. manna deitas que habet omnem
saporem et omnem suauitatem. **P**er aurum
ergo quod est preciosius omnibus metal
lis intelligitur diuinitas preciosissima **P**er
thus anima deuotissima. quia thus signifi
cat deuotionem et orationem. ps. **D**iriga
tur oratio mea. **r**c. **P**er mirram que coser
uat a corruptione carnem incorrupta. **A**d
monia autem magi in somnis non ab age
lo sed ab ipso deo fm glosam sup **M**ath.
7 fm **C**ris. ab angelo ne redirent ad hero
tem. p. aliam viam regressi sunt in regione
suam. **E**cce quomodo magi profecerunt.
Nam stella duce venerunt p. hoies. imo per
p. betam edocti sunt. angelo duce redierunt
in xpo quieuerunt **H**ozz corpa mediolani

que nunc est fiatqz ordis nostri. s. f. f. f. p. dica
toz quiescebat sed nunc colonie req. scit
De sancto Paulo heremita

Paulus primus
heremita ut testatur **B**ero. qui et
tam eius conscribit feruente tunc psecutio
ne vastissimam heremum adijt. **I**biqz i qua
dam spelunca. xl. annis hoibus ignotis p
mansit. **V**idens autem sanctus **P**aulus xpi
anis tot tormentozu genera irrogari: in be
remum aufugit. **E**o siquidem tempe duo iu
venes xpiani comprehenduntur. **Q**uoz
vnius toto corpore melle pungitur et sub au
toze solis aculeis muscaru strata bonu et
parum lacerandus exponitur. **A**lter vero
mollissimo lecto imponitur et in loco ame
nissimo collocatur. vbi a eris erat temperat
es. riuuloz somitis. cantus auium. et floru
olfactus. funibus tamen floreis coloribus
obtectis. sic ligatus iuuenis scingit. ut ma
nibus vel pedibus se iuuare non possz. **A**d
est quedam iuuenula pulcerrima corpore
et impudica. ac impudice tractat iuuenem
amore dei replettm **C**u at ille in carne mo
tus contrarios rationi sensisset. non habes
arma quibus ab hoste se eruat linguam p
priam suis dentibus incidit et impudice i
faciem expuit. et sic temptationem dolore
fugauit. et trophcum laude dignum pme
ruit. **H**ozum et aliozum penis sanctus paul
lus territus heremum petijt. **E**t eo tempore
dum anthonius inter monachos primuz se
heremi incolam cogitaret in somnis aliuz
multo se meliorem esse heremi incolam edo
cetur. **Q**ui cum eum p siluas inquireret ob
uium habuit hypocritaz. i. hoem eq mixtu q
ei via dexteram demonstrauit **P**ostmodum
obuium habuit aial ferens fructu palmaru sup
imagine hois insigniti: deozuz vero capre
formam habes. q du ipm p deu pueret et
sibi quis eet diceret. rnt lese saturu deu fili
uaru fm errore genitiu. **P**ostremo obuia
uit ei lupus qui est ad cellam sancti pauli p
duxit **P**aulus autem anthonium present
o 4.